UBND TỈNH LÀO CAI
HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TÀI

SẢN THƯỜNG XUYÊN
TRONG TỐ TỤNG HÌNH SỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 7 năm 2025

Số:           /STC-HĐĐGTS

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
CUNG CẤP DỊCH VỤ TƯ VẤN THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi: Các tổ chức/đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn thẩm định giá.

Hội đồng định giá tài sản thường xuyên trong tố tụng hình sự tỉnh Lào Cai
thông báo về việc lựa chọn tổ chức/đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn thẩm định giá,
với nội dung cụ thể như sau:

I. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Loại gói thầu: Cung cấp dịch vụ tư vấn thẩm định giá.
2. Nội dung chính của gói thầu: Dịch vụ tư vấn thẩm định giá theo Yêu cầu

định giá tài sản số 7162/YC-VPCQCSĐT ngày 22/7/2025 của Cơ quan cảnh sát
điều tra Công an tỉnh Lào Cai gồm:

2.1. Thông tin và đặc điểm của tài sản cần định giá: 01 (một) chòi gác bằng
tôn có kích thước 02m x 02m x 3.7m (dài, rộng, cao), kết cấu khung sắt, bao quanh
bằng tông màu xanh, mái lợp tôn màu xanh được gia công và đưa vào sử dụng từ
tháng 11/2022.

2.2. Nội dung yêu cầu định giá tài sản: Xác định giá trị tài sản bị xâm hại tại
thời điểm ngày 07/5/2025.

II. Thông tin tiếp nhận báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Tài chính Tỉnh Lào Cai - Cơ quan thường trực

Hội đồng định giá tài sản thường xuyên trong tố tụng hình sự tỉnh Lào Cai;
- Địa chỉ: Số 1179, đường Yên Ninh, phường Yên Bái, tỉnh Lào Cai.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Tên người nhận báo giá: Phòng Giá và Công sản, Sở Tài chính tỉnh Lào Cai.
- Số điện thoại: 0216.3851507.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá
- Hồ sơ chào giá gửi qua email và gửi bản giấy về địa chỉ: Sở Tài chính tỉnh

Lào Cai (Số 1179, đường Yên Ninh, phường Yên Bái, tỉnh Lào Cai).
- Email tiếp nhận báo giá: phonggcstcdnsotaichinh@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 24/7/2025 đến trước

11 giờ 00 phút ngày 28/7/2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

2

Hội đồng định giá tài sản thường xuyên trong tố tụng hình sự tỉnh Lào Cai
trân trọng thông báo và kính mời các tổ chức/đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn thẩm
định giá nộp hồ sơ cung cấp dịch vụ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở Tài chính (b/c);
- Trang thông tin điện tử
Sở Tài chính (đăng tải);
- Lưu: VT, G&CS; HĐĐG.

TM.HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH
Lã Tiến Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T09:50:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Lã Tiến Ngọc<latienngoc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T12:52:35+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tài chính<contact-stc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T12:52:42+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tài chính<contact-stc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T12:52:56+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tài chính<contact-stc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!